
















PRO.JETS AUTOCHTONES DU QUEBEC 

Maison 
PAQ Akhwa:tsire 

ACTIF Services Logements 
A COURT TERME 

Encaisse 5 507 356 $ -

Debiteurs (note 4) 446 426 83 567 

Subventions et dons a recevoir (note 5) 315 417 

Inter-Phase 101 739 

Frais payes d'avance (note 6) 2 780 

6 373 718 83 567 

RESERVE DE REALISATION (note 3) 291 479 

ENCAISSE ET PLACEMENTS 
RESERVES (note 7) 133 444 

SUBVENTIONS A. RECEVOIR - SRPNI 1 142 688 481 374 

IMMOBILISATIONS (note 8) 2 889 933 6 417 839 

TOTAL DE L'ACTIF 10 539 783 $ 7 274 259 

POUR LE CONSEIL D' ADMINISTRATION: 

Administrateur 
---------------

Administrateur 
---------------

2023 

Transition 
Logements Total 

$ 168 038 $ 5 675 394 

4 997 534 990 

315 417 

2 780 

173 035 6 528 581 

291 479 

66 411 199 855 

1 624 062 

2 994 392 12 302 164 

$ 3 233 838 $ 20 946 141 

$ 

$ 

7 

BILAN 
AU31 MARS 

2022 

Total 

2 150 362 $ 

409 231 

691 772 

17 353 

3 268 718 

101 648 

1 199 185 

10 343 137 

14 912 688 $ 
































